MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 147/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE CASTELLO
BRANCO/SC

CONTRATADO: ATITUDE AMBIENTAL LTDA

OBJETO: Tem por objeto a contratação de empresa para realizar coleta, transporte,
armazenamento, tratamento e destinação final de resíduos oriundos das
instalações da Unidade de Saúde do município de Presidente Castello
Branco/SC

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos materiais é de R$ 16.560,00
(Dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais), valor este que o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA.

FISCAL DO

CONTRATO

Fica nomeada pela portaria Nº 0328/2018 a servidora municipal Sra. Renate
Schmeling Seemann como fiscal do contrato

VIGÊNCIA: 12 meses contados a partir da data de assinatura.

Luciana da Silva
Secretária Municipal de Saúde

e Bem Estar Social